operacionalização de mesa de som em sessões parlamentares e
demais  eventos  da  câmara  municipal  de  Pilões/RN.  Dotação
Orçamentária: “3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros - PF”. A
presente despesa será paga com recursos ordinários.  Valor:  R$
21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). Prazo de Vigência: 12
meses. Base Legal: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021. Data:
07 de março de 2025. Assinaturas: Aldir Olímpio Neto/Presidente e
João Vitor Neri Da Silva / contratado.